lFsenão'PE

ZONA RURAL
/988 20/i

ü

q*m.jlli:::aNoSi:ti

PORTARIA N'2ó4 DE 16 DE AGOSTO DE 2OI8

A DiTEtOTA GCTAI dO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINÁ ZONA RURÁL, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria N" 460, de 20108/2015. publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

ONDE-SE LE:

ALTERAR a portaria n" 220 de 26 de Junho de 2018 que designa os servidores abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituircm comissio responsável pelo Processo Seletivo 20lE.l do IF SERTAO-PE Campüs
Petroline Zone Rural 2018, como segue:

EXCLUIR a servidora Tatiane de ôliveira Xavier Machado Mat Siape 2225327

ATt ALIZAR a citada

Est portrriâ etrtra em ügor trestr drte e tem validade 2016/2019.

LEIA-SE:

Df,SIGNAR os servidores úaixo relacionados par4 sob a presidência do primeiro, constihtírem Comissão responsável
Verifica dos Autodeclârâdos - PPI do Processo Seletivo do Cam Petrolinâ Zona Ruml 2018.

MINISTÉRIO DA EDI.IC.{Ç.iO
SECR.ETARIA DE EDUC.{ÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGIC.{

INSTITL-TO FEDERAL DE EDUC.{ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGT-4 DO SERTÃO PERNAMBTJC,{NO
C.A.I\IPTTS PETROLINA ZON-{ RTIRA.L

DIREÇAO GER{.L

JANE A$inadodêÍomâ
digÍtàr por JANL

OLIVEIRA orrvEnÁ PEREZ

PEREZ Tf;;,'T.&'""
Jane Oliveira Perez

Diretora Geral
Campus Petrolina Zona Rural

lF Sertão-PE

]lâtrícu laSen idor

Márcio Rennan Santos Tâvâres 2 t r-l.tti I

Femanda da Silva Ramos Ferreira 2173653

Daniel Ferreira Amaral I 0,585 l2

Rinaldo Rufino Lopes 35i3609

Ser\idor IIatrícula

2173481NIárcio Rennan Sântos Tâvâres

2173653Femanda da Silva Ramos Ferreira

10585 l2Daniel Ferreira Amaral

35i3609Rinaldo Rufino Lopes